
事  務  連  絡 

令和２年１２月２１日 

 

各都道府県建設業協会 御中 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

労働部 

 

 

「４週８休実現企業」好事例のホームページ掲載について 

 

 

平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、かねてより本会で推進しております「４週８休実現企業」につきまし

て、各都道府県建設業協会会員企業の好事例を本会ホームページに掲載いたし

ました（下記ＵＲＬ参照）。 

 

http://www.zenken-net.or.jp/4w8hol/list/ 

 

また、併せて引き続き４週８休実現企業好事例の募集を行っておりますの

で、好事例に心当たりがありましたら随時本会労働部まで情報をお寄せいただ

きますようお願いいたします。 

 

以上 

（労働部 吉田） 

http://www.zenken-net.or.jp/4w8hol/list/

